AGRÃO

READOR

CARLOS

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: REQUEIRO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,

estudos e providências para implantação de iluminação pública no final da Rua Vereador José

Francisco Machado, em Moreira César.

REQUERIMENTO N° 308/2020

Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO,
JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE, ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA IMPLANTAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA
NO FINAL DA RUA VEREADOR JOSÉ FRANCISCO MACHADO, EM
MOREIRA CÉSAR

PROTOCOLO GERAL N° 358/2020
Data: 03/02/2020 - Horário: 14:39

1111111111111111111111

APROVADO
FEV. 2o 2o

Vereador Fel!pe César - FC

Senhor Presidente,

Considerando que, parte da referida rua é iluminada, porém no final da rua (terra) existem alguns

postes, porém sem a iluminação pública;

Considerando que, no local já existe postes, necessitando apenas da instalação dos braços de luz

e luminárias;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente, estudos e providências para implantação de iluminação pública no

final da Rua Vereador José Francisco Machado, em Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 3 	evereiro de 2020

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Vil le - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1